平成２４年５月２３日
東北各県サッカー協会
　　事　務　局　　御中
(特)山形県サッカー協会

会長　　山本　益生
（公印省略）

第１９回東北マスターズサッカー選手権大会について

拝啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る7月７日（土）から８日（日）山形県天童市と鶴岡市を会場に行われる標記大会につきまして、下記書類をお送りします。
各県協会事務局におかれましては、ご多忙の折恐縮ですが関係者へ送付くださいますようお願いいたします。
　なお、参加申込みにつきましては、各県の「Ｇｏａｌ-Ｎｅｔ」ＰＣ経由となりますのでよろしくお願いいたします。

敬具

記

1 第1９回東北マスターズ選手権大会について（鑑）
　　②　実施要項

　　③　組合せ

　　④　日程表

　　⑤　参加申込書

　　⑥　選手変更申請書

　　⑦　宿泊・弁当申込のご案内
以上